(財)財務会計基準機構会員
平成 19 年 12 月 11 日

各   位

                         会社名 株式会社船井財産コンサルタンツ

                         代表者名 代表取締役社長 平林 良仁
                         ( コード番号 8929    東証マザーズ )
                         問合せ先 常務取締役 中塚 久雄
                         ( TEL 03－5321－7020 )

役員の異動に関するお知らせ

当社は､平成 19 年 12 月 11 日開催の取締役会において､下記のとおり役員の異動について

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．役員の異動の内容

氏 名 新 役 職 旧 役 職

牧野 孝彦 常務取締役
取締役

執行役員第二事業部長

（注）第二事業部長兼務

２．就任日
  平成 20 年 1 月 1 日（火）

                                                               以 上